• Zelar pela limpeza, conservação e guarda dos aparelhos e equipamentos 
utilizados e do local de trabalho; 
• Executar outras tarefas correlatas. 

B) ENCANADOR 
VAGAS: 01 (Uma) 
ESCOLARIDADE/PRÉ-REQUISITOS: Ate a 4a serie do 1° grau 
REMUNERAÇÃO: R$ 798,21 (Setecentos Noventa e Oito Reais e Vinte Um 
Centavos). 
CARGA HORÁRIA: 44 (quarenta e quatro) horas semanais 
EXPERIÊNCIA: Nenhuma experiência é exigida para o exercício do cargo. 
INICIATIVA: O cargo exige de seu ocupante, grau  minima  de iniciativa frente as 
novas situações que fujam a rotina do trabalho.

[...]

• Zelar pela limpeza, conservação e guarda dos aparelhos, ferramentas e 
equipamentos utilizados e do local de trabalho, 

• Executar outras tarefas correlatas. 

C) FISCAL  
VAGAS: 01 (UMA) 
ESCOLARIDADE/PRÉ-REQUISITOS: Ensino Fundamental Completo (10  grau) 

REMUNERAÇÃO: R$ 963,84 (Novecentos e sessenta e três reais e oitenta e 

quatro centavos) 
CARGA HORÁRIA: 44 (Quarenta e quatro) horas semanais 

DESCRIÇÃO SUMARIA: 
• Realizar a inspeção das instalações hidra-sanitárias dos usuários, visando a 
instrui-los quanto ao uso adequado dos serviços prestados pelo SAAE, para efeito